
Znak sprawy: SP 231.4.2024 

________________________________________________________________________ 

 

   

Stęszew, dnia 15.11.2024 rok 
 
 
      
 

Informacja z otwarcia ofert 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie art. 
275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 
1605 ze zm.)pn. „Zakup i dostawa artykułów spożywczych i przetworów na żywienie dzieci w Szkole 
Podstawowej w Stęszewie” 
 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 
 
 
 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Ceny oferty 
brutto (w PLN) 

Czas dostawy od 
momentu zamówienia 

1 Firma Handlowo-Usługowa Tomasz Kaczmarek 
ul. Bukowska 20, 62-060 Stęszew 

206.776,13 następnego dnia 
roboczego w godz. 
6:00-7:00 

2 „LENA” Przedsiębiorstwo Produkcyjno 
Handlowo Usługowe Jarosław Młynek, 
Małgorzata Młynek S.J. ul. Armii Poznań 35A, 
62-030 Luboń 

209.430,47 następnego dnia 
roboczego w godz. 
6:00-7:00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-11-15T10:42:10+0100
	Arleta Bednarczyk




